PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 296, DE 06 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. nº 16/2012, bem como o
constante no Protocolo nº 7552/2012,

R E S O L V E

Designar o servidor Jacer de Abreu Ribeiro
Neto, Analista Judiciário, - Apoio Especializado -
Engenharia, matrícula nº 308161445, para fiscalizar
os serviços de reforma da fachada do prédio sede da
Vara do Trabalho de Caxias/MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/fm